REPUBLIKA E SHQIPERISI
KESHILLI I BASHKISE G R A M SH

Nr {/Z D/prot Gramsh, mé 98604 /2022
£
VENDIM

Nr. Bi daté,31/03/ 2022

PER KALIMIN NE FOND BANESE T OBJEKTEVE “ISH UZINA E PILAVE © Nit
PRONKSI TE BASHKISE GRAMSH PER NEVOJA STREHIMI

Késhilli i Bashkis¢ Gramsh n& mbledhjen e tij t& datés. 31/ 03 / 2022 , pasi mori né shqyrtim Relacionin dhe
P/Vendimin e paraqitur nga Kryetari i Bashkise dhe Sektori Juridik dhe Aseteve Vendore*’, Me Vendim t&
Késhillit t&¢ Ministrave Nr, 8 daté 13.01.2000 ¢ Pér njé shtese né Vendimin e Keshillit t& Ministrave
Nr,378 daté 12.08.1999 “’Pér kalimin e sé drejtés s& pérfagesuesit t& pronarit pér disa objekte proné publike
sorganeve t&€ qeverisjes vendore “*.Sipas kétije vendimi pika ( 2 ) destinacion i kétyre objekteve do t&
ndryshoje né& drejtim me interes publik,si dhe pér strehim né objektin “’Ish Uzina e Pilave’’ dhe miratimin e
listés s& familjaréve q& banojne né& to me t& drejté privatizimin e tyre . N& zbatim t& ligjit Nr,22,date
,03.05.2018 ,’Pér strehimin Social ¢’,ne zbatim t&¢ VKM-sé nr, 614, daté 07.07.2015 , i ndryshuar ¢’Pé&r
percaktimin e progedurave t& privatizimit t& banesave dhe objekteve t& kthyera n& fondé banese . Me
vendimé t& organeve (€ njésive t& qeverisjes vendore né pronesi t& njesive té qeverisjes vendore dhe t& shtetit
;ku jang sistemuar me strehim banorét t& pajisur me autorizim nga organet kopetente , ligjit Nr.139,daté.
17/12/2015 ©Pér Vetéqeverisjen Vendore.””, neni 8 , pika 2 neni 9,pika 1,2 shkronja (a) neni 54,gérma
(e), me propozim t& Kryetarit t& Bashkis¢ Késhillii Bashkisé.

VENDOSI

1. Kthimin né€ fond banese dhe strehim t& objektit ( Ish Ugzina e Pilave) dhe miratimin e listés s&
banoreve g€ banojné né to me t& drejté privatizimin e tyre .

2. Strehimin né kété objekt t& familjareve q& banojné si mé poshts :

LISTA EMERORE E OBJEKTEVE TE DHENA ME QIRA DHE PRIVATIZIMI Ni EMER Ti
POSEDUESVE:

OBJEKTI NR.1

PASURIA NR 10/310-ND-1 ME SIPERFAQE TOTALE S= 560 M2
EMERTIMI : ISH MAGAZINE DHE KOVACAN

ME POSEDUES :

1.Sofije Pérfundi
2. Tomorr Zaimi
3.Artin Bici

4 Dritan Llaha
5.Zenel Muka

OBJEKTI NR.2

PASURIA NR 10/310-ND-2 ME SIPERFAQE TOTALE S=118 M2
EMERTIMI : ISH NDERTESE E ELEKTRODAVE

ME POSEDUES :
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[.Eleni Coha
2.Estref Ibrushi

OBJEKTI NR.3 .
PASURIA NR 10/310-ND-3 ME SIPERFAQE TOTALE S=390 M2

EMERTIMI : ISH MAGAZINE E THARJES SE LETRES
ME POSEDUES :

l. Gazmor Kovagi
2. Valdet Hoxha
3.Avni Ceci
4.Mariglen Tabaku
5Klodian LLeshi
6.Nuri Fejzo
1.Eni Daja

OBJEKTI NR.4 .
PASURIA NR 10/310-ND-4 ME SIPERFAQE TOTALE S=25 M2

EMERTIMI : ISH AXUSTERI
ME POSEDUES :

l.Mustafa Taragjini

OBJEKTI NR.5

PASURIA NR 10/310-ND-5 ME SIPERFAQE TOTALE S=110 M2
EMERTIMI : ISH GABIN ELEKTRIKE

ME POSEDUES :

I.Arben Selimi

OBJEKTI NR.6 .
PASURIA NR 10/310-ND-6 ME SIPERFAQE TOTALE S=470 M2

EMERTIMI : ISH LABRATOR DHE MENCE
ME POSEDUES :

1.Aleksandér Xhelili
2.Altin  Xhelili
3.Ardian Xhelili
4.Sose  Xhelili

OBJEKTI NR.7 .
PASURIA NR 10/310-ND-7 ME SIPERFAQE TOTALE 5=936 M2
EMERTIMI : ISH MAGAZINE PER PERZIRJE NGJITESI

ME POSEDUES :

1.Ektor Pole
2.Agron Cela
3.Bektash Cela
4.Stesi  Cekrezi
5.Guri  Rogi
6.Nefail Qeti

OBJEKTI NR.8

PASURIA NR 10/310-ND-8 ME SIPERFAQE TOTALE S= 663 M2
EMERTIMI : ISH DEPO DHE OFICINE

ME POSEDUES :

1.Enkeleda Bengu
2.Avdyl Hasa
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3.Geni Plaku
4. Vilson Bragja
5.Taulant Zaimi

OBJEKTI NR.9

PASURIA NR 10/310-ND-9 ME SIPERFAQE TOTALE S= 145 M2
EMERTIMI : ISH ADMINISTRAT

ME POSEDUES :

1.Vera Brage
2.Fatos Hasani
3.Idajet Tafa

OBJEKTI NR.10

PASURIA NR 10/310-ND-10 ME SIPERFAQE TOTALE S=30 M2
EMERTIMI : ISH VENDE -ROJE

ME POSEDUES :

1.Gersian Cimo

OBJEKTI NR.11

PASURIA NR 10/310-ND-11 ME SIPERFAQE TOTALE S= 432 M2
EMERTIMI : ISH DEPO

ME POSEDUES :

1.Alban Rrodhe
2.1glis  Xhelili

OBJEKTI NR.12

PASURIA NR 10/310-ND-12 ME SIPERFAQE TOTALE S= 104 M2
EMERTIMI : ISH DEPO

ME POSEDUES :

1.Erind Bici

OBJEKTI NR.13

PASURIA NR 10/310-ND-13 ME SIPERFAQE TOTALE S= 500 M2
EMERTIMI : ISH KORPUESI I SHUFRAVE TE KARBONIT

ME POSEDUES :

1.Shpétim  Elezi
2.Ramazan Berbiu
3.Petrit Rama

OBJEKTI NR.14

PASURIA NR 10/310-ND-14 ME SIPERFAQE TOTALE S=110 M2
EMERTIMI : ISH MAGAZINE PR BLUARJE QYMYRI

ME POSEDUES :

1.Vita Hoxha

OBJEKTI NR.15

PASURIA NR 10/310-ND-15 ME SIPERFAQE TOTALE S= 450 M2
EMERTIMI : ISH KALDAJ

ME POSEDUES :

1.Shkélgqim Bragja
3.Alma Sula
4.Alketa Hoxholli
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OBJEKTI

PASURIA NR 10/139-N-4 ME SIPERFAQE TOTALE S= 135 M2
EMERTIMI : ISH ZYRE

ME POSEDUES :

1.Peme Shuli

OBJEKTI NR.16

PASURIA NR 10/310-ND-16 ME SIPERFAQE TOTALE S= 525 M2
EMERTIMI : ISH DEPO

ME POSEDUES :

1.Kosta Kallojeri
2.Enkeleda  Latifi
3.0rest Tabaku
4.Valbona Balla
5.Saimir  Meko

OBJEKTI NR.17

PASURIA NR 10/310-ND-17 ME SIPERFAQE TOTAL S=196 M2
EMERTIMI : ISH ZJARRFIKSE

ME POSEDUES :

1.Feruze Kala
2.Seit Meko

OBJEKTI NR.19

PASURIA NR 10/310-ND-19 ME SIPERFAQE TOTAL S=25 M2
EMERTIMI : ISH STACION POPIMI

ME POSEDUES :

1.Xhevrije Xharo

3.T¢ lidhet kontrata e dhurimit pér dy objektet me posedues Guri Rogi dhe Stesi Cekrezi,
si familje n& nevoje pasi banesa e tyre Eshté financuar nga donator .

4. Vlersimi i pronés t& llogaritet sipas Vendimit t& Késhillit t& Minstrave Nr, 614, daté 07.07.2015, i
ndryshuar,

5. Né pérfundim t& progedurés t& lidhen kontratat e shitjes para noterit midis qytetaréve t& mésipérm né
cilesine e blerésit dhe Bashkisé Gramsh né cilésin e shitésit i pérfagesuar nga Kryetari i Bashkise ose

personi i autorizuar prej tij.

6.Per zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ dhe Komisioni i Privatizimit t& banesave
pron€ e bashkisé ose proné shtetérore .
Ky vendim hynné fuqi 10 dite mbas shpalljes !

SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARIL I_KESHILLIT
l/ h 3 f}f’i {;}:jﬁ{h\,
XHULIA GJINL//?/ 1 TA LEW \

Konceptoi:  Xh.Gjini
Pranoi: G.Lena |\
Miratoi : G.Lena N
Dosja nr: )
Afati i ruajtjes :




